
№8040 洋食屋グリル弁当  （0900656）
材料名 原材料 添加物 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ニギリ10個(⿊ごま) 精白米､炊飯油､ごま pH調整剤 なし ごま､大豆

マカロニサラダ
マカロニ､ドレッシング(食用植物油脂､鶏卵､醸造酢､
砂糖､食塩)､玉葱､人参､砂糖､食塩､醸造酢､食用植物
油脂

調味料(アミノ酸等)､グリシン､増粘多糖類､酢酸
Na､香辛料抽出物

⼩⻨･卵 大豆

鶏もも肉照焼 鶏肉､アミノ酸液､砂糖､醤油､発酵調味料､りんご酢 増粘剤(加工澱粉､キサンタンガム)､カラメル色素 ⼩⻨ 大豆､鶏肉､りんご

ブロッコリー(塩味)
ブロッコリー､還元水飴､植物油､食塩､米発酵調味料､
デキストリン､レモン果汁､酵⺟エキス

増粘剤(加工澱粉) なし なし

スパゲティナポリタン
スパゲティ､トマトペースト､植物油脂､砂糖､玉葱､食
塩､ガーリックペースト､醤油､ウスターソース､香辛
料､ミルポワ、肉エキス

調味料(アミノ酸等)､酸味料､着色料(パプリカ色
素､カラメル)､乳化剤､甘味料(カンゾウ、キシ
ロース)、香辛料抽出物

⼩⻨ 大豆､鶏肉､豚肉

照り焼きハンバーグ

ハンバーグ:鶏肉､玉葱､植物性蛋白､パン粉､豚脂､植
物油脂(揚げ油)､調味料､醤油､砂糖､トマトペースト､
食塩､香辛料/タレ:醤油､砂糖､米発酵調味料､⿊糖蜜､
食塩､本味醂､清酒､蛋白加水分解物､かつおエキス

ハンバーグ:リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色
料(紅麹､ラック)/タレ:増粘剤(加工澱粉､キサンタ
ン)､調味料(アミノ酸等)､着色料(カラメル､紅麹）
セルロース､甘味料(スクラロース)

⼩⻨､乳 大豆､鶏肉､豚肉

揚オムレツ 鶏卵､澱粉､醤油､砂糖､食塩､食酢､植物性油脂 リン酸塩(Na)､着色料(カロチン)､シリコーン ⼩⻨･卵 大豆

鶏の唐揚げ
鶏肉､澱粉､⼩⻨粉､醤油､ワイン､⽣姜､にんにく､食
塩､砂糖､粉末状植物性蛋白､香辛料､米粉､植物油脂

調味料(アミノ酸)､加工澱粉､リン酸塩(Na)､キシ
ロース､重曹､シリコーン

⼩⻨ 大豆､鶏肉

野菜コロッケ
野菜(じゃがいも､人参､とうもろこし)､砂糖､パン粉､
食塩､⾐(パン粉､⼩⻨粉)､植物油脂

カロチノイド色素､シリコーン ⼩⻨ 大豆

ポークウインナー
豚肉､豚脂肪､ジャガイモ澱粉､デキストリン､食塩､香
辛料､砂糖､ブドウ糖

リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､酸化防止剤
(V.C)､発色剤(亜硝酸Na)

なし 豚肉

筒ソース
野菜･果実(玉葱､トマト､にんにく､その他)､砂糖､醸
造酢､食塩

酸味料､調味料(アミノ酸等)､カラメル色素､香辛
料､甘味料(甘草､ステビア､サッカリンNa)

なし なし

特定原材料
特定原材料に準ずるもの

アレルギー表示対象項目
⼩⻨､卵､乳
ごま､大豆､鶏肉､豚肉､りんご
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